
 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/172/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie przeprowadzenia 

dodatkowej kontroli nieobjętej planem kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 79.1. ust. 2 uchwały Nr IX/72/03 Rady Miejskiej                       

w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostródy Rada 

Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie przeprowadzenie 

kontroli problemowej w sprawie prawidłowości i zgodności z prawem przeprowadzenia, przez 

Burmistrza Miasta Ostróda konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury w Ostródzie, 

a w szczególności Autorskiego Programu Działania i Rozwoju Centrum Kultury w Ostródzie 

złożonego w ramach w/w konkursu przez obecną dyrektor Centrum Kultury.  

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miejskiej 

w terminie do 30 września 2020 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXI/172/2020 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie przeprowadzenia 

dodatkowej kontroli nieobjętej planem kontroli Komisji Rewizyjnej. 

W związku z uzasadnionym podejrzeniem nieprawidłowości przy przeprowadzeniu 

konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury w Ostródzie oraz popełnienia 

plagiatu Autorskiego Programu Działania i Rozwoju Centrum Kultury w Ostródzie 

złożonego w ramach w/w konkursu przez obecną dyrektor Centrum Kultury panią Ewę 

Wiśniewską, który to dokument był podstawą wyłonienia kandydatki i objęcia przez 

nią funkcji dyrektora, zwracam się o przeprowadzenie kontroli w w/w temacie.  

Zgodnie z § 79.1. ust. 2 uchwały Nr IX /72/03 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostródy Rada może podjąć decyzję w sprawie 

przeprowadzenia kontroli kompleksowej i problemowej nie objętej planem, o jakim mowa w 

ust. 1. Zgodnie z § 81. 1. ust. 4. powyższej uchwały Komisja Rewizyjna jest obowiązana do 

przeprowadzenia kontroli w każdym przypadku podjęcia takiej decyzji przez Radę. Dotyczy 

to zarówno kontroli kompleksowych, jak i kontroli problemowych oraz sprawdzających. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


